39 1 |Axe long

38 1 |Bague d'ancrage

37 1 | Entretoise large extérieure

36 1 |Entretoise large intérieure

35 1 |Fond de vérin inférieur

34 1 [Joint U 70x90x12

33 2 |Joint BRA 100x120x3

32 2 [Vis CHC M12-110 NF E 25-125
31 2 |Rondelle W-12 NF E 25-515
30 1 |Bague

29 I |Fond de vérin supérieur

28 1 |Vis CHC M5-20 NF E 25-125
27 | 8 |Ecrou H M20 NF E 25-401
26 1 | Entretoise étroite extérieure

25 3 |Cale de réglage o 68

24 1 | Entretoise étroite intérieure

23 2 |Axe court

22 1 |Poulie supérieure

21 1 |Cable

20 1 |Chape inférieure

19 1 | Poulie inférieure

18 1 | Joint racleur 70x90x7

17 1 | Support

16 2 |Collier

15 1 |Bague autolubrifiante

14 1 |Tige

13 1 [Cylindre

12 4 |Tirant

11 2 |Joint U 100x120x12

10 1 | Piston

9 2 | Joint torique 129,5x7

8 4 |Boulon CHC M20-90, écrou H NF E 25-125 et 401

7 1 | Colonne pivot

6 4 | Roulement a aiguilles

5 4 |Vis HM10-50 NF E 25-112
4 | 3 |EcrouHM42 NF E 25-401

3 3 |Rondelle plate

2 3 |Cale de réglage

1 1 |Chape supérieure
Rep.| Nb Désignation Matiere Observation

@ = @ TREUIL HYDRAULIQUE

N° 9.2

NOMENCLATURE




